Arnaud FOSSIER
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Annexes

I. DOCUMENTS

1. Equivalence et stabilité diplomatiques des modèles de lettres d’un formulaire à l’autre

Avignon, BM, ms. 336, fol. 48v, no 508.

«Forma pro episcopo»

Bologne, Collège d’Espagne, Arch. Alb. VII, p. 22-23,

no 45.

«De sententiis generalibus»

Discreto viro confessori venerabilis in Christo patris
P. episcopi ..

Cum ex injuncto nobis penitentiarie domini pape officio
teneamur cunctis christianis fidelibus conscientie morbo
languentibus congrua exhibere medicamenta salutis non
indigne spiritualium patrum quos apex pontificalis digni-
tatis attollit petitionibus, que pro ipsorum animarum salute
nobis devotione debita porriguntur, tenemur clementer
annuere eorumque supplicationes admittere gratiose.
Porrectis si quidem nobis ex parte dicti episcopi supplica-
tionibus benignum impartientes assensum, auctoritate
domini pape etc., tue discretioni committimus quatenus,
episcopi ipsius confessione diligenter audita, si inveneris
eum, ante et postquam fuerit episcopali dignitate preditus,
in clericos seculares vel religiosos in sacris vel minoribus
ordinibus constitutos usque et citra sanguinis effusionem
manus violentas iniciendo, eosque [aliquos] per se vel
alium seu alios capiendo et captos illicite detinendo,
gravando et plectendo illos penis illicitis cum nonnunquam
in talibus dum discipline zelus intenditur meta temperantie
non servatur, arma portando, ad illicitos ludos ludendo,
cum excommunicatis in cibo, potu, loquila et aliis comibus
actibus preterquam in crimine participando, seu eis
presentibus divina officia celebra[ndo], collectas decimas et
alias impositiones et onera ei imposita statutis terminis
non solvendo, nonnunquam etiam plures ecclesias, mona-
steria, hospitalia et alia loca religiosa in quibus visitationis
ad ipsum spectabat officium una et eadem die contra cano-
nica instituta visitando, et a prelatis rectoribus seu mini-
stris ipsorum locorum et ecclesiarum gratis seu compulsive
conferentibus procurationes [et] pe[cunia] [numera]ta et
tam ipse quam fratres eo sciente jocalia et alia [mun]era
impenso et aliquando non impenso visitationis officio reci-
piendo seu ab aliis extorquendo, constitutiones, statuta et
precepta sedis apostolice ac mandata alia generalia tam
provincialia quam synodalia legatorum, delegatorum,
subdelegatorum, executorum et nunciorum sedis aposto-
lice judicum ordinarium et aliorum superiorum suorum
transgrediendo seu ea non servando, excommunicationis,
suspensionis et interdicti sententias incurrisse in tales
generaliter pomulgatas super premissis parjuriorum
reatibus et votorum fractionibus et horarum canonicarum
ommissione ac peccatis suis aliis, nisi talia etc., dummodo